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I.  DISPOSICIONS GENERALS

MINISTERI D’ECONOMIA I HISENDA
2189	 CORRECCIÓ d’errors del Reial decret 1758/2007, de 28 de desembre, pel 

qual s’aprova el Reglament de desplegament de la Llei 19/1994, de 6 de juliol, 
de modificació del règim econòmic i fiscal de les Canàries, en les matèries 
referents als incentius fiscals en la imposició indirecta, la reserva per a 
inversions a Canàries i la Zona Especial Canària.

Havent observat errors en el Reial decret 1758/2007, de 28 de desembre, pel qual 
s’aprova el Reglament de desplegament de la Llei 19/1994, de 6 de juliol, de modificació 
del règim econòmic i fiscal de les Canàries, en les matèries referents als incentius fiscals 
en la imposició indirecta, la reserva per a inversions a Canàries i la Zona Especial Canària, 
publicat en el «Butlletí Oficial de l’Estat» número 14, de 16 de gener de 2008, i en el seu 
suplement en català, se’n fan les rectificacions oportunes referides a la versió en llengua 
catalana:

A la pàgina 14, a l’article 25.1, on diu: «Als efectes del que estableix l’article 25.2.b), 
segon paràgraf, de la Llei 19/1994», ha de dir: «Als efectes del que estableix l’article 
25.2.b), quart paràgraf, de la Llei 19/1994».

A la pàgina 22, a l’article 46.2.b), on diu: «Agència Estatal de l’Administració Tributària», 
ha de dir: «Agència Estatal d’Administració Tributària».

A la pàgina 23, a l’article 47.3, on diu: «codi d’identificació fiscal», ha de dir: «número 
d’identificació fiscal».

A la pàgina 25, article 53.3, on diu: «Agència Estatal de l’Administració Tributària», ha 
de dir: «Agència Estatal d’Administració Tributària».

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Suplement en llengua catalana al núm. 34 • Divendres 8 de febrer de 2008 • Secc. I.  Pàg. 1


